15: Fluito, Saepe siue continue fluo - Vıtawnie czięke.

16: Fluidus, Liquidus et diffluens -

strona: 425b

Cziękący.

1: Flumen, Fluuius - Rzeka.

2: Flumineus, [...] quae ex flumine est - Rzeczny.

3: Fluminosus, Quod fluminibus abundat - Rzek pełny.

4: Fluuius, quod fluat [*lege: fluit*] semper, flumen - Vıtawnie **ziękący** [!].

5: Fluuiialis, Quod ex fluuio est, fluuiatilis - Rzeczny.

6: Fluuiatilis, Fluuiialis, quod in fluuio uiuit - wrzecz przebiwaiacy wodny.

7: Fluuiatus, In flamine [*lege: flumine*] maceratus - wrzecz moczony.

8: Flufrum - **Morskąfpokoynończ** [!]. Status et tranquillitas maris

9: Focale, Genus [...] ligaminis, et falcia quaedam collum ambiens, fauces a frigore defendens, et pronuntiationi conducens - Obwiaska na fziie kapturek koło fziie.

10: Focillo, [...] calefacio, recreo, instauro, reficio, confirmo -

strona: 426a

Ogrzewam, odziwiam.

1: Focus, [...] id in quo ignis feruatur - Ognisko.

2: Foculus - Male **ogmiko** [!] .

3: Focula, Nutrimenta - obziwienie.

4: Focarius panis, Qui in foco coquitur - **Placete** [!] .

5: Focaria, [...] concubina quam domi habebant ad curam rei domesticae - **Kucharka** [!] .

6: Fodio, Pala aliove ferramento terram, aliudve quid eruo - Kopam, grzebe.

7: Fodico, Stimulare, pungere, vellere siue fodere - Rozgrzebam.

8: Fodina, Locus vbi quid effoditur - Doł, gruba iaka iest gdzie foli albo kruzca dobiwaia.

9: Fofsa, Locus [...] vnde effofsa est terra - Przikop.

10: Fofsula, parua fofsa -

strona: 426b

Przikopek.

1: Fofsor, Qui fodit - Kopacz.

2: Fofsiio, Ipfa fodiendi actio - Kopanie.

3: Fofsurra, Fofsiio - **Kopamna** [!] .

4: Fofsilis, Quod foditur, siue quod fodi potest - Do kopanią spofobny.

5: Fofsititiis, Fofsilis, quod scilicet e terra effoditur - Rzecz **wo kopana** [!] ziemie.

6: Foecundus, Ferax, fertilis - Rodzainy.

7: Foecunditas, Abundantia, vbertas, feracitas - Obfitofcz.

8: Foecunde - Plonnie.

9: Foecundo, Abundantem seu fructiferum facio - wrodzaino czinie.

10: Foedus - **Przimie rze** [!] .

11: Foedifragus, Qui foedera fregit - Ten ktori przimierze łamie.

12: Foederati, [...] populi qui foedere et amicitia sunt coniuncti - Czi ktorzi spolne przimierze maią.

13: Foedero, foedere facto concilio - Przymierze czynie.

14: Foedus, Quod est deforme - Szpeitny, łzkaradni, zadny.

strona: 427a

1: Foedo, Polluere, inquinare - Szpece, łzkaradzę.

2: Foede, Turpiter - Sprofnie, łzpetnie.

3: Foeditas, Turpitude - Szkaradość.

4: Foemina, [...] mulier - NiewiaŃta, białagłowa, zona.

5: Foemineus, et Foemininus - NiewieŃziuch białogłowsky.

6: Foeniculum - Kopr włosky.

7: Foenum, Herba in pabulum refecta - Sziano.

8: Foenarius, Quod ad foenum pertinet - Do fiana przinalezący.

9: Foenile, Locus, [...] in quo afferuatur foenum - Kolnia gdzie fiano chowaią, łzopa, łtodoła.

10: Foenifex, Qui foenum fecat - Kofnik.

11: Foeniseca - Kofsarz.

12: Foenisecium, Foeni lectio, et veluti mellis foeni - Sieczba fiana.

13: Foenisicia, Foenisecium - Sieczenie fian.

strona: 427b

1: Foenumgraecum - Boza trawka.

2: Foenus, [...] vfura - Lichwa.

3: FoenuŃculum - Lichweczka.

4: Foenero, et Foeneror, Foeneri do, in foenore colloco, [...] ad vfuram do - Lichwie, daięna lichwę. ¶ Foeneror Ńignificat foeneri accipio - Lichwą Ńie param.

5: Foenerator, Qui foenus exercet - Lichwęż.

6: Foeneratio, Foeneris exercitatio, pecuniae nundinatio - Lichwářstwo.

7: Foenerato, cum foenore - Zlichwām.

8: Foeneratitius, Quod datum est foeneri, vel quod ad foenus pertinet - Lichwiarsky nalichwe dany.

9: Foenebris, quod ad foenus pertinet - Do lichwy przinalezący.

10: Foeteo, Male oleo - Smierdżę.

11: Foetidus, Male olens - Smierdżący.

- 12: Foetor, Malus odor - Smrod.
13: Foetiditas, Foetor - Smrodliwosc.
14: Foetus - Vrodzay, owoc badz zwierzecy albo infzich rzeczy.

strona: 428a

- 1: Foetus, [...] de minore pecore - Płod.
2: Foetusus, Quod est plenum foetu - Płodni.
3: Foetura, Pecoris prouentus - Bidlatkocenie, albo czielenie, rodzenie.
4: Foetifico, Foetum facio, pario - Vrodzay czinie, zadzaliwam.
5: Foetificus - Vrodzainy.
6: Foetifer - Vrodzai cziniacy.
7: Foeto, Foetum emitto - Rodze.
8: Folium - Lift.
9: Foliaceus, Quod ex foliis factum est, vel foliis simile est - Liscziafty.
10: Foliosus, Foliis plenus - Lifcią pełny.
11: Foliatum, Vnguenti genus, quod et nardinum vocat - Mafcz spikanardu.
12: Follis, Instrumentum quo attrahitur ventus, atque emittitur ad ignem excitandum -
Miechy.

strona: 428b

- 1: Folliculus, paruus follis, et quodcunque turgidum est et laxum in morem follis - Mieszki,
nadeta rzecz.
2: Follico - Gęgne. Follium more reciproco spiritu nares agito.
3: Fons, quod fundat aquam - Rozdło [!], studnia.
4: Fonticulus, Paruus fons - Studzenka.
5: Fontanus, Quod ex fonte est - Studzienny.
6: Foras, Extra - wen, precz.

strona: 429a

- 1: Forinsecus, Foris, ab exteriori parte - Zwierzchu.
2: Forcipes, [...] fornicapes - Klefzeze [!].
3: Forda, Bos praegnans - Krowa oczieliona.
4: Fores, [...] quae foris aperiuntur - Drzwi, wrota.

- 5: Foriculae - Drzwizky [!] .
- 6: Forfices, Quibus telam seu fila incidimus - Nozicze.
- 7: Forficulae - Noziczky.
- 8: Fori, [...] tabulata nauium, vel locus in mari aptior, qui iter nauem perambulantibus praebet
-